
 

Finale Forus Open 1/11-09. Terreng Soma, oppholdsvær med økende vind utover dagen. 

Dommere Arne Husveg og Odd Harald Sørbøen.  

 

Disse hadde kvalifisert seg til finale: 

KV  Sør  Holleias BTF Coca Cola, e/Alexander Kristiansen f/ Solveig K Gonsholt 

ES  Svaborgs Kompis, e/Martin Røynås og Vidar Grundetjern f/ Martin Røynås 

B  Litjåsens De Renè, e f/ Gunnar Guttormsen 

GS  Heimfjellets Lagopus Lagopus, e f/ Anders H Eek 

GS  Vardemyras Luna, e/ Jan Arve Wersland og Ingrid Sømme f/ Jan Arve Wersland 

P  Barentsviddas B Dolly, e/Kjersti Eriksen f/Arild Skeivik 

ES  Tussa av Oddresteinen, e f/Øivind A Dahl-Stamnes 

P  Østagløttens Ribot, e/ Tom Hardeland og Øystein Johnsen f/ Øystein Johnsen 

P  Black Luckys Pamas, e f/ Ove Morten Framnes 

ES  Theo av Oddresteinen, e f/ Knut W Aanensen 

 

Runde 1, 15 min. 

Slipp 1. KV Cola – ES Kompis: Finalen starter i åpnet terreng med interessante biotoper. 

Hundene går konsentrert til oppgaven og jakter energisk, dekker området med korrekt 

bruk av vind og biotoper. Kompis blir etter hvert noe åpen og Cola vinner slippet. 

 

Slipp 2. B Renè – GS Lagopus: Begge hundene viser at de behersker først motvind, 

senere medvind. Renè tar stilfull stand tett inn til trågjerde. Får reisingsordre og prøver å 

forsere gjerdet. Rugde letter og Rene er rolig i oppflukt og skudd. Utreder nøye. Renè 

over Lagopus. 

 

Rangering: B Renè, KV Cola, ES Kompis, GS Lagopus. 

 

Slipp 3. P Dolly – GS Luna. Luna starter i voldsom fart, forsvinner umiddelbart og blir 

borte hele slippet. Overlater dermed anvist terreng til Dolly som jakter dette systematisk 

og viser seg som en meget erfaren lavlandsjeger. Hun har en stand uten resultat og det 

observeres en rugde i slippområdet. Dolly over Luna som utgår. 

 

Rangering: B Renè, KV Cola, ES Kompis, P Dolly, GS Lagopus 

 

Slipp 4. ES Tussa – P Ribot. Disse hundene jakter et åpent område i medvind på en 

meget god måte. Ribot har et lite overtak. Tar stilfull stand, stuper djervt inn i tett kratt, 

men uten at vi kan observerer fugl. Tussa over Ribot. 

 

Rangering: B Renè, ES Tussa, P Ribot, KV Cola, ES Kompis, P Dolly, GS Lagopus. 

 

Slipp 5. P Pamas – ES Theo. Vi kommer nå inn i tett høy grasmark der hundene jakter 

fornuftig. Pamas har noe større bredde i slagene og settes over Theo. Det letter fasan i 

slippområdet som begge hundene har en meget god mulighet på.  

 



Rangering etter 1.runde: B Renè m/fugl, ES Tussa, P Ribot, KV Cola, ES Kompis, P 

Dolly, P Pamas, ES Theo, GS Lagopus. 

 

Oppsett til 2. runde, 15 min:  

KV Cola – B Renè 

ES Kompis – GS Lagopus 

P Dolly – ES Tussa 

P Ribot – P Pampas 

ES Theo 

 

Slipp 6. KV Cola – B Renè: Det er fortsatt tett vegetasjon og tungt, vått underlag. Begge 

hundene jakter konsentrert og grundig gjennom området. Renè ligger litt foran i terrenget 

og settes over Cola. 

 

Slipp 7. ES Kompis – GS Lagopus: Terrenget åpner seg og vi går videre på åpne jorder 

med interessante kantbiotoper. Imidlertid lar hundene seg friste av bekkasiner og bruker 

store deler av slipptiden til å jakte/jage disse. Dette er lite effektivt og derfor må begge 

forlate konkurransen. 

 

Rangering: B Renè m/fugl, KV Cola.  

 

Slipp 8. P Dolly – ES Tussa. Vi får igjen et område som er uoversiktelig med høyt gress 

og vanskelig underlag. Begge hundene jakter seg godt gjennom dette. Tussa sees i stilfull 

stand, reiser villig og presist fasan, men lar seg ikkje roe tilstrekkelig slik at dette kan 

godkjennes. Like etter letter fasan i område der begge hundene befinner seg. Tussa over 

Dolly. 

 

Rangering: B Renè m/fugl, ES Tussa, KV Cola, P Dolly. 

 

Slipp 9. P Pampas – P Ribot:  To hunder som jakter glimrende i åpent, myrlent område. 

Utnytter vind og biotoper på en framragende måte. Ribot settes over. 

 

Rangering: B Renè m/fugl, ES Tussa, P Ribot, KV Cola, P Pampas, P Dolly. 

 

Slipp 10. ES Theo – KV Cola (hennes 3.slipp): Hundene viser høy arbeidsmoral i tett og 

krevende vegetasjon. Cola har kommandoen i starten, men dette jevner seg utover i 

slippet. Settes likt. 

 

Rangering etter 2. Runde: B Renè m/fugl, ES Tussa, P Ribot, KV Cola, P Pamas, ES 

Theo, P Dolly. 

 

Oppsett til 3.runde som også blir 15 min.:  

B Renè – P Dolly 

ES Tussa – P Pamas 

P Ribot – ES Theo. 

 



Slipp 11. B Renè – P Dolly: Hundene viser at de behersker åpne områder og avgrensede 

biotoper med tett vegetasjon, tilpasser søket på en meget jaktbar måte. Dolly settes 

hårfint over. 

 

Slipp 12. ES Tussa – P Pamas: Pampas fører slippet da han har et noe større format enn 

Tussa. Det meldes stand på Tussa. Sees i søk, kommer tilbake, støkker fasan og er rolig. 

Pamas har en kraftig markering som han ordner opp i selv. Pamas over Tussa. 

 

Rangering: B Renè m/fugl, KV Cola, ES Tussa, P Pamas, P Dolly. 

 

Slipp 13. P Ribot – ES Theo: I åpnet område tar Ribot umiddelbart kommandoen og 

jakter meget godt. Mot slutten av slippet tar Ribot stilfull stand. Går fram til ny stand, 

trost letter og det skytes. Ribot går på, fasan letter og Ribot er rolig i oppflukt, men det 

skytes ikke. Theo åpner friskt, men mister mye av gløden utover i slippet og holder ikke 

nødvendig nivå. Ribot over Theo som utgår. 

 

Rangering etter 3. runde:  

B Renè med komplett fuglearbeid,  

P Ribot med fugl (kan ikke premieres),  

KV Cola uten beviselige muligheter,  

ES Tussa med fugl (kan ikke premieres) to muligheter på fugl,  

P Pamas, god mulighet på fugl,  

P Dolly, slått på fugl, mulighet(er) på fugl. 

 

Runde 4, 15 min.  

KV Cola – P Dolly 

B Renè – ES Tussa 

P Ribot – P Pamas. 

 

Slipp 14. KV Cola – P Dolly: Hundene har fortsatt motivasjon til å jakte fornuftig i tung, 

tett vegetasjon. Cola har noe større bredde i slagene og settes over. 

 

Rangering: KV Cola, P Dolly,  

 

Slipp 16. B Renè – ES Tussa. Begge viser imponerende utholdenhet og jakter intenst. Får 

med seg godt med terreng i bredde og dybde. Veksler noe om føringen og settes likt. 

 

Rangering: B Renè m/ fugl, KV Cola, ES Tussa, P Dolly,  

 

Slipp 17. P Ribot - P Pamas: Også to hunder som fortsatt jakter konsentrert med fornuftig 

terrengdekning. Ribot dekker et åpent terreng best. Sees i intens, stilfull stand. Jobber seg 

effektivt inn på rugde som reises presist. Rolig i oppflukt og skudd. Utreder godt. Ribot 

over Pamas. 

 

Rangering etter 4. runde: P Ribot m/fugl, B Renè m/fugl, KV Cola, ES Tussa, P Dolly, P 

Pampas. 



 

Med dette er finalen i Forus Open 2009 over og vi har denne premielisten: 

 

Nr 1 og vinner av Forus Open 2009.  P Østagløttens Ribot, e/ Tom Hardeland og Øystein 

Johnsen. f/ Øystein Johnsen. En glimrende unghund som viser seg som en meget god 

viltfinner og gir oss to jaktbare situasjoner. 

 

Nr 2: B Litjåsens De Renè, e f/ Gunnar Guttormsen. Liten energisk hund med et solid 

søksopplegg og et flott fuglearbeide. Hund og fører tar turen fra Finnmark og bekrefter 

Forus Opens status som høystatusløp. De fortjener begge høyeste karakter for ”jaktlyst”. 

 

Arne Husveg og Odd Harald Sørbøen takker for oppdraget og for at vi fikk oppleve 

unghunder på meget høyt nivå i flott lavlandsterreng. 

 

 


